AVFDM, Archivio Storico, busta 187, fascicolo 21.

Annali 1881, pp. 200-201; E. Caldara, in Maestri 2005, p. 229; BiancHI 2005-
2006, pp. 77-79, 94-96; BiancH1 2010, p. 132.

In nomine Domini anno a Nativitate eiusdem
millesimoquingentesimooctuagesimotertio indictione undecima die sabbati
sexto mensis augusti. Cum sit quod agentes venerande fabrice ecclesie maioris
Mediolani fecerint conventiones et pacta cum Cornelio Lisardo ut constat
instrumento rogato per me notarium infrascriptum die vigesimoprimo mensis
aprilis 1581 celebrato per et inter ipsos agentes et dictum magistrum Cornelium
Lisardum et pro eo magistro Cornelio fideiussores extiterint domini Baptista
Corbeta et Baptista de Negrolis ut in eo instrumento legitur ad quod etc.828,
Cumque antedictus magister Cornelius recesserit non fabricata opera ad
formam precitati instrumenti atque ideo multum reverendi et illustres domini
deputati praedicte fabrice agere vellent contra dictos fideiussores ad
adimplendum conventa et etiam ad reffectionem damnorum per venerandam
fabricam passorum ob inobservationem pro parte dicti Cornelii dicte
conventionis sed dictus dominus Iohannes Baptista Corbeta atque etiam dictus
de Negrolis fideiussores postulaverint a praedicto venerando capitulo ut
dignaretur permittere quod dominus Sanctus Corbeta ipsius domini Baptiste

filius perficeret dictum opus et quod de presenti agentes dicte fabrice exolvere

828 Vedi doc. 181.
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haberent ipsi domino Sancto libras ducentum imperialium ad bonum
computum dicti operis et quod in coeteris parati erunt servanda servare sine
tamen praeiuditio pretensionum quas ipsi fideiussores habent contra dictam
venerandam fabricam que eis omnino reservate sunt et reservantur ita ut
prefati fideiussores non teneantur compensare illas pecunias praefato Lisardo
solutas nisi prout fuerit declaratum et propterea venerandum ipsum capitulum
aliqua in parte volens morem gerere dictis fideiussoribus decreverit ut multum
reverendus dominus Seneca et illustris dominus Prosper Vicecomes et Caesar
Petrasancta viderent requisita per dictos fideiussores ac alia videnda et postea
illam provisionem facerent que eis visa fuisset expedire et sic ipsi illustres
domini ellecti ordinationem fecerint sequentis tenoris, videlicet ***829, Hinc est
quod multum illustris dominus Iohannes Baptista Vicecomes rector predicte
venerande fabrice et illustris dominus Petrus Franciscus Reyna pariter ex
illustribus dominis deputatis dicte fabrice nomine ipsius fabrice pro executione
dicte ordinationis et citra animum faciendi novationem et non aliter cum aliter
etc. et ita ut si quandoque dici posset per presens instrumentum factam fuisse
novationem presens instrumentum pro non facto habeatur si ita venerando
capitulo placuerit quoniam aliter ad presens instrumentum non devenissent
consenserunt et consentiunt ut dictum opus quod fieri et fabricari debebat per
dictum dominum Cornelium perficiatur per dictum dominum Sanctum a dictis
fideiussoribus ellectum ys modis et formis prout tenebatur dictus dominus
Cornelius ita tamen quod ipse dominus Sanctus ipsum opus perficere habeat
termino mensium sex proxime futurorum et mandant vicethesaurario dicte
venerande fabrice ut persolvantur dicto domino Sancto dicte libre ducentum
imperialium ad bonum computum super dicta impresia et quod ad eum
effectum sibi fiat mandatum exigendi dictas pecunias®30. Quare dictus dominus
Sanctus promisit etc. obligando se etc. pignori antedictis multum illustribus
dominis deputatis presentibus etc. nomine dicte venerande fabrice et pro ea
quod opus predictum perficiet et perfectum consignabit modis et formis ut
supra conventis termino dictorum sex mensium proxime futurorum sub